

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินเพื่อการเกษตร บ้านทรงเหนือ หมู่ที่๑๑ เส้นนาทางไม้ เชื่อม
นายกร (จ่ายเงินสะสม)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร. เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนดินเพื่อการเกษตร บ้านทรงเหนือ หมู่ที่๑๑ (เส้นนาทางไม้ เชื่อม
นายกร) กว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หรือยาวต่อ คสล. ขนาด ๐.๔๐๙๙๐๐ เมตร จำนวน ๓ จุด
ละ ๖ ท่อน รวม ๑๘ ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๔ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๑๗,๐๐๐ บาท
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลาง

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกิตติเดช มุสสาร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายพิชัย ศรีงามฉ่ำ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายสุรศักดิ์ พันธเสน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

กำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนดินเพื่อการเกษตร บ้านทรงเหนือ หมู่ที่ 11 เลื่อนนางโมลี เขื่อนบานายกร

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 ม.ระยะทางยาว 500.00ม. เสริมดินสูงเฉลี่ย0.80 ม.พร้อมวางท่อ คสล.ขนาด 0.40x1.00 ม.จำนวน 3 จุดละ 6 ท่อน รวม 18 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยสำราญ อำเภออุษันต์ จังหวัดศรีสะเกษ ประมาณการเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	84,200.00	1.3624	114,714.08	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				117,714.08	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				117,000.00	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายจิตติเดช มุสสาร)
ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายพิชัย ศรีงามคำ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ พันธเสน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ความเห็น
(ลงชื่อ)
(นายจิตติเดช มุสสาร)
ผู้อำนวยการกองช่าง
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง
ความเห็น
(ลงชื่อ)
(นายปัญญาวัฒน์ วงศ์สวนมิตร)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ
(ลงชื่อ)
(นายธนกร พรเพชร)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

กำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนดินเพื่อการเกษตร บ้านทรงเหนือ หมู่ที่ 11 เลื่อนนางโมลี เขื่อนบานายกร

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 ม.ระยะทางยาว 500.00ม. เสริมดินสูงเฉลี่ย0.80 ม.พร้อมวางท่อ คสล.ขนาด 0.40x1.00 ม.จำนวน 3 จุดละ 6 ท่อน รวม 18 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยสำราญ อำเภออุษันต์ จังหวัดศรีสะเกษ ประมาณการเมื่อวันที่ 19 มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคา	หมายเหตุ
1	งานถมทางอ่างน้ำ	ตร.ม.	3,200.00	3.00	9,600.00	
2	งานปรับเกลียวและบดอัดดินทางเดิม	ตร.ม.	3,200.00	4.00	12,800.00	
3	งานดินลูกรัง	ลบ.ม.	2,400.00	22.00	52,800.00	
4	งานลงหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	
5	งานท่อลอดคสล.	ท่อน	-	-	-	
6	1 ขนาด dia 0.30 ม.	ท่อน	-	-	-	
7	2 ขนาด dia 0.40 ม.	ท่อน	18.00	500.00	9,000.00	พร้อมสายแวน
8	3 ขนาด dia 0.60 ม.	ท่อน	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน					84,200.00	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายจิตติเดช มุสสาร)
ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายพิชัย ศรีงามคำ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ พันธเสน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ความเห็น
(ลงชื่อ)
(นายจิตติเดช มุสสาร)
ผู้อำนวยการกองช่าง
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง
ความเห็น
(ลงชื่อ)
(นายปัญญาวัฒน์ วงศ์สวนมิตร)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ
(ลงชื่อ)
(นายธนกร พรเพชร)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

